ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอกระสอบทรายสังเคราะห์ แบบ ๒ จำนวน ๑๐๐,๐๐๐ ใบ

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อบริษัท พรลภัธ จำกัด

จัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๑,๒๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

                    ๒.   ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ถุงมือจับลวดหนาม จำนวน ๓๐๐ คู่ บริษัท ซันแอ

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น   นด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด ๔๓๙,๒๐๐.๐๐

[...]

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๒๙๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๗

                    ๔.   ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ลวดหีบเพลงแถบหนาม จำนวน ๒๐๐ ขด บริษัท 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๕๓๔,๘๐๐.๐๐ บาท ห้าแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๘๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๕

                    ๕.   ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ เสาเหล็กเกลียวยาว จำนวน ๑๐๐ ต้น บริษัท 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด ๕๗,๗๐๐.๐๐